
UCHWAŁA NR VIII/51/15
RADY GMINY RACZKI

z dnia 28 października 2015 r.

w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania taryf za zbiorowe zaopatrzenia w wodę i zbiorowe 
odprowadzanie ścieków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515) oraz art. 24 ust. 9a ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (Dz. U. z 2015 r. poz. 139) uchwala się, co następuje:

§ 1. Na wniosek Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Raczkach przedłuża się czas 
obowiązywania dotychczasowych taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie 
ścieków przyjetych Uchwałą Nr XXXVI/229/14 Rady Gminy Raczki z dnia 30 października 2014 r. 
w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków na okres 
od dnia 1 stycznia 2016 r. do dnia 31 grudnia 2016 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raczki.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Lech Ludwig

Id: 359AA143-2261-4408-8310-5F34A390310D. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały rady gminy w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania taryf za zbiorowe zaopatrzenie
w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków

Na podstawie art. 24 ust. 9a ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2015 r. poz. 139) Rada Gminy na wniosek
przedsiębiorstwa przedłuża na okres nie dłuższy niż 1 rok czas obowiązywania dotychczasowych taryf na
zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków.

W dniu 9 października 2015 r. Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Raczkach złożył
Radzie Gminy Raczki wniosek o przedłużenie obowiązywania dotychczasowych taryf na zbiorowe
zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków przyjętych Uchwałą Nr XXXVI/229/14 Rady
Gminy Raczki z dnia 30 października 2014 r. na okres od 1 stycznia 2016 r. do dnia 31 grudnia 2016 r.
uzasadniając, iż warunki ekonomiczne pozwalają na stosowanie dotychczasowych taryf.

Id: 359AA143-2261-4408-8310-5F34A390310D. Podpisany Strona 2




